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Krem do rąk - Regenerujący - olej ze
słodkich migdałów, olej sojowy,
ekstrakt rumianku - SYLVECO

Cena 23,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SYL35

Producent SYLVECO

Opis produktu
Hypoalergiczny, regenerujący krem do rąk, zawierający tylko naturalne składniki, przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji suchej i zniszczonej
skóry. Doskonale nawilża i odżywia, nadaje dłoniom gładkość, elastyczność i miękkość. W skład kremu wchodzą roślinne ekstrakty rumianku, brzozy
oraz aloesu o działaniu ochronnym, łagodzącym i przyspieszającym naturalną odnowę.  

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Olej z pestek winogron - otrzymywany jest z nasion winorośli właściwej. Posiada bardzo wysoki poziom nienasyconych kwasów tłuszczowych (powyżej 90%), jest
bogatym źródłem witaminy E, zwanej witaminą młodości. Olej ten jest całkowicie przyjmowany i wchłaniany przez skórę, nie pozostawia nieprzyjemnie tłustej
powierzchni. Wykazuje działanie przeciwrodnikowe, hamuje procesy starzenia skóry, ma właściwości kojące i łagodzące, przyspiesza regenerację naskórka i rozświetla
cerę. W uwagi na to, że jego skład przypomina strukturę lipidową skóry, wzmacnia jej naturalną barierę ochronną. 

Olej ze słodkich migdałów – bogaty w kwasy tłuszczowe, proteiny, sole mineralne, witaminy z grupy B, a także A, D i E. Poprawia jędrność i sprężystość skóry.
Posiada doskonałe własności zmiękczające i odżywiające skórę. Zawiera duże ilości kwasu oleinowego oraz linolowego, które zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową
barierę ochronną skóry. Znakomicie pielęgnuje skórę wrażliwą i suchą, skutecznie ją nawilżając. Przeciwdziała starzeniu się skóry.

Organiczny ekstrakt rumianku – wykazuje silne działanie przeciwzapalne, jest pomocny w przypadku podrażnień błon śluzowych. Nawilża i koi delikatną skórę,
wygładza wrażliwą cerę, wyrównuje koloryt.

Olej sojowy - odbudowuje naturalną barierę ochronną skóry, przywraca jej poziom właściwego nawilżenia, wygładza i uelastycznia.

SPOSÓB UŻYCIA: Krem rozprowadzać na oczyszczoną i suchą skórę. 

SKŁADNIKI/INCI: Aqua, Glycine Soja Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Glyceryl Stearate, Cetyl Alcohol, Sorbitan Stearate, Sucrose Cocoate, Argania Spinosa Kernel Oil,
Butyrospermum Parkii Seed Butter, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Chamomila Recutita Extract, Betulin, Potassium Sorbate, Cera Flava, Hippophae
Rhamnoides Oil, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Lupeol, Chamomila Recutita Oil, Oleanolic Acid, Betulinic Acid. 

Pojemność: 75ml
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